
UCHWAŁA NR 1602/2020
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego: uchwały nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 

2009r., uchwały nr 2037/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r.,  
uchwały nr 2065/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.,  uchwały nr 

2882/2010 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2009r.,  uchwały nr 541/2011 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r.,  uchwały nr 955/2012 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2012r., uchwały nr 1699/2013 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013r., uchwały nr 2606/2014 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2014r., uchwały nr 792/2015 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 października 2015r., uchwały nr 1647/2016 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 lipca 2016r., uchwały nr 2457/2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017r., 
uchwały nr 3836/2018 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018r.,  uchwały nr 
831/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019r.,   uchwały nr 831/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019r.,

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.
z 2019r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego

Andrzej Bętkowski

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1602/2020

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Województwo Świętokrzyskie
DROGI PUBLICZNE GMINNE

Nr ew. 
Gminy

Gmina Powiat Stary numer Aktualny 
numer

Nowy 
numer

Nazwa Przebieg drogi/ulicy 
(początek, przez, koniec)

72 Sadowie  Opatowski - -  372033T Grocholice – 
Okręglica

(od drogi powiatowej Nr 0726T 
Bodzechów - Grocholice -ałoszyce                                   
- Opatów – do drogi powiatowej 
Rżuchów – Okręglica - Grocholice)

- - 372034T Grocholice przez 
wieś

(od drogi powiatowej Nr 0726T 
Bodzechów – Grocholice – Małoszyce 
- Opatów - do drogi powiatowej 
Rżuchów – Okręglica - Grocholice)

- - 372035T Małoszyce przez 
wieś

do granicy gminy

(od drogi powiatowej Nr 0726T 
Bodzechów – Grocholice -  Małoszyce-
Opatów )

- - 372036T Wszechświęte – 
Grocholice

(od drogi powiatowej Nr 0698T 
(Rżuchów - Dżenkowice - Brzóstowa - 
dr. woj. Nr 755              do drogi 
gminnej Grocholice przez  wieś)

372037T Obręczna – 
Rżuchów

(od drogi gminnej Nr 003326T 
Rżuchów – Obręczna – do drogi  
powiatowej Rżuchów – Okręglica
 – Grocholice)

372038T Niemienice – 
Zochcin

(od drogi powiatowej Nr 0705T 
Opatów – Tomaszów - Jałowęsy-  
Łężyce – Bełcz – Niemienice  –        do 
drogi gminnej Nr 003302T  Zochcin -
Łężyce)

372039T Niemienice przez 
wieś

(od drogi powiatowej Nr 0701T (Sarnia 
Zwola - Mirogonowice -  Nagorzyce-

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 1



Janowice – Szczegło - Duklany 
- Kol.Niemienie - Porudzie-Opatów – 
do granicy miejscowości)

372040T Porudzie  przez 
wieś

(od drogi krajowej Nr 9 - do drogi 
gminnej Nr 003300T   Sadowie -          
do drogi krajowej Nr 9 )

372041T Bukowiany przez 
wieś

(od drogi gminnej Nr 003304T 
Biskupice – Bukowiany )

372042T Biskupice – 
Łężyce

(od drogi gminnej Nr 003313T 
Truskolasy – Michałów – do  drogi 
powiatowej Nr 0701T (Sarnia Zwola-
Mirogonowice – Nagorzyce -Janowice 
- Szczegło – Duklany - Kol. Niemienie 
- Porudzie - Opatów )

372043T Michałów – 
Truskolasy

Truskolasy (od drogi gminnej         Nr 
003313T Truskolasy – Michałów – do     
drogi powiatowej Nr 0701 T (Sarnia 
Zwola – Mirogonowice – Nagorzyce -
Janowice - Szczegło – Duklany - Kol. 
Niemienie – Porudzie - Opatów )

372044T Truskolasy przez 
wieś

(od drogi powiatowej Nr 0701T (Sarnia 
Zwola – Mirogonowice – Nagorzyce -
Janowice – Szczegło – Duklany -Kol. 
Niemienie – Porudzie - Opatów )

372045T Zwola – 
Truskolasy

(od drogi powiatowej Nr 0702T                     
(Sadowie – Ruszkowiec - Czerwona 
Góra – Zwola – Truskolasy -Michałów 
- Niemienice – do drogi powiatowej 
Nr 0701T (Sarnia Zwola – 
Mirogonowice
-  Nagorzyce - Janowice – Szczegło
- Duklany - Kol. Niemienie – Porudzie 
-Opatów)

372046T Rżuchów do 
granicy 

Od drogi krajowej Nr 9 – do granicy 
miejscowości 

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 2



miejscowości
372047T Sadowie – 

Ruszków
(od drogi powiatowej Nr 0701T 
Zochcin – Sadowie – dr. Krajowa Nr 9 
– do drogi gminnej Nr 003322T 
Ruszkowiec – Ruszków) 

372048T Rżuchów II – 
Obręczna

(od drogi krajowej Nr 9 – do drogi 
gminnej Obręczna – Rżuchów) 

372049T Zwola - 
Michałów

(od drogi powiatowej Nr 0702T 
(Sadowie – Ruszkowiec – Czerwona 
Góra – Zwola – Truskolasy – 
Michałów – Niemienice – do drogi 
powiatowej Nr 0701 T (Sarnia Zwola – 
Mirogonowice – Nagorzyce – 
Janowice – Szczegło – Duklany – 
Kolonia Niemienice – Porudzie – 
Opatów) 

92 Tuczępy  Busko – Zdrój - - 392018T Chałupki – 
Grzymała

Początek na drodze gminnej 004203T 
(obecny numer 392001T) 
w Chałupkach, koniec na drodze 
gminnej „Grzymała” (obecny 
nr 392017) w Grzymale dz. nr ewid. 
316 odcinek o dlugości  3 070m   

- - 392019T Wierzbica – 
Dobrów

Początek na drodze powiatowej 
nr. 0860T w Wierzbicy, koniec                
na granicy z działką nr ewid. 121/17 
w Dobrowie odcinek o długości 
1 230 m

38 Łagów  Kielecki - - 338065T - dz. nr 83 położona w obrębie nr 5 
– Łagów, gm. Łagów (dł. ok. 435mb.).
przebieg: od drogi krajowej nr 74 do 
drogi wewnętrznej nr 29                     
w Łagowie.

- - 338066T - dz. nr 393 położona w obrębie                
nr5 
- Łagów, gm. Łagów (dł. ok. 300mb.)

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 3



przebieg: od drogi krajowej nr 74 do 
km 0+300.

- - 338067T - dz. nr 198 położona w obrębie               
nr 19 – Złota Woda, gm. Łagów    (dł. 
ok. 750mb.)
przebieg: od drogi gminnej                nr 
338025T Łagów – Łazy – Złota Woda 
do drogi gminnej nr 338001T Łagów – 
Sędek.

- - 338068T Łagów –                
ul. Rynek

- część działki o nr ewid. 1876/2 
położonej w obrębie nr 5 – Łagów, 
dł. ok. 165 m.

- - 338069T - dz. nr 29 oraz dz. nr 30  położone 
w obrębie nr 5 – Łagów, gm. Łagów 
(dł. ok 1270mb.)
przebieg: 
Odcinek I: od drogi gminnej             nr 
338042T Łagów ul. Zapłotnia             
do km 0+825,
Odcinek II: od odcinka I do km 0+445,

- - 338070T - dz. nr 2587 położona w obrębie            
nr5
 - Łagów, gm. Łagów (dł. ok. 175mb.)
przebieg: od drogi krajowej nr 74 do 
km 0+175.

- - 338071T - dz. nr 233 położona w obrębie              
nr5 – Łagów, gm. Łagów (dł. ok. 
763mb.)
przebieg: od drogi powiatowej        nr 
0338T do km 0+763.

- - 338072T - część dz. nr 295 położonej              w 
obrębie nr 18 – Zamkowa Wola, gm. 
Łagów (dł. ok. 140mb.).
przebieg: od drogi gminnej                  
nr 338022T Zamkowa Wola – Kąty do 

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 4



km. 0+140.
- - 338073T - dz. nr 359 położona w obrębie       

nr11 – Płucki, gm. Łagów (dł. ok. 
727mb.).
przebieg: od drogi wojewódzkiej nr 
756 do km 0+727.

- - 338074T - dz. nr 290 oraz 350 położone 
w obrębie nr 11 – Płucki,                gm. 
Łagów  (dł. ok. 1257mb.).
przebieg: od drogi powiatowej            
nr 0340T następnie przecina drogę 
gminną nr 338024T Płucki – Lechówek 
do drogi wewnętrznej          o nr ewid. 
359.

- 338048T 338048T Łagów – Nowy 
Staw - Winna

- dz nr  474/1, 475/1, 476, 495 
w obrębie nr 5 – Łagów jako ciąg drogi 
gminnej nr 338048T Łagów – Nowy 
Staw – Winna. (przebieg został 
przedstawiony na załączniku 
graficznym do uchwały). 

- - 338075T Droga prowadząca od drogi krajowej 
nr 74 w km 114+600 do drogi gminnej 
nr 338015T Łagów – Małacentów w 
km 1+480, w skład której wchodzą 
następujące działki ewidencyjne:
- dz. nr 18, dz. nr 43 i dz. nr 54 
położone w obrębie nr 0019 – Złota 
Woda, gm. Łagów,
- dz. nr 295 położona w obrębie         nr 
0004 – Lechówek, gm. Łagów (dł. ok. 
2471mb)
o przebiegu:
Odcinek 1: od drogi krajowej nr 74 w 
km 114+600 do granicy z działka nr 23 
(obręb Złota Woda) – działka nr 295 

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 5



obrębu Lechówek i działka nr 18 
obrębu Złota Woda,
Odcinek 2: od działki nr 295 (obręb 
Lechówek) do skrzyżowania                
z droga gminna nr 338015T Łagów – 
Małacentów w km 1+480 – działka nr 
43 obrębu Złota Woda, 
Odcinek 3: od działki nr 295 (obręb 
Lechówek) do skrzyżowania                   
z drogą o nr ewid. dz. 43 (obręb Złota 
Woda) – działka nr 54 obrębu Złota 
Woda.

- - 338076T Droga prowadząca od drogi gminnej nr 
338041T Łagów                 ul. Dule w 
km 0+830 do drogi wojewódzkiej nr 
756 w km 28+301, w skład której 
wchodzą następujące działki 
ewidencyjne:
- dz. nr 273, dz. nr 275 i dz. nr 307/5 
położone w obrębie nr 11 – Płucki, gm. 
Łagów jako przedłużenie drogi 
gminnej nr 338041T Łagów                   
ul. Dule (dł. ok. 796mb),
o przebiegu:
odcinek od drogi gminnej                        
nr 338041T Łagów ul. Dule               w 
km 0+830 do drogi wojewódzkiej nr 
756 w km nr 28+301.

80 Słupia 
(Jędrzejowska) 

Jędrzejowski - - 380034T Sprowa – 
Sprowa Bór

Początek drogi: skrzyżowanie              
z drogą powiatową nr 0198T               
w miejscowości Sprowa, działka 
ewidencyjna nr 809 obręb Sprowa – 
przejazd kolejowo – drogowy 
zlokalizowany w km 16,747 linii 
kolejowej Kozłów – Koniecpol,            

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 6



dz. ewid. Nr 863 obręb Sprowa, koniec 
drogi: granica z działką ewid. Nr 441 
obreb Obiechów –            dł. odcinka 
1465mb     

- - 380035T Sprowa – 
Sprowa Czarny 

Las

Początek drogi: skrzyżowanie                 
z drogą powiatową nr 0198T                     
w miejscowości Sprowa, przebieg 
drogi ;działka ewidencyjna nr 88 obręb 
Sprowa;  przejazd kolejowo – drogowy 
zlokalizowany w km 18,975 linii 
kolejowej Kozłów – Koniecpol, dz. 
ewid. Nr 87 obręb Sprowa, koniec 
drogi: granica                      z działką 
ewid. Nr 1216 obręb Sprowa – dł. 
odcinka 900mb       

97 Włoszczowa Włoszczowski - - 397070T Droga gminna  w 
m. Czarnca

Początek drogi: skrzyżowanie                    
z drogą powiatową nr 0244T                     
w msc. Czarnca; przebieg drogi: 
działka nr ew. 2417,1414/10,1414/8 
obręb geodezyjny 4 – Czarnca; koniec 
drogi: granica dz. nr ew. 1414/14 obręb 
geodezyjny 4 – Czarnca   

90 Szydłów Staszowski - 390061T 390061T Szydłów –            
ul. Rynek

Droga wokół płyty Rynku 
w Szydłowie  

24 Gowarczów Konecki - - 324016T Od drogi 
wojewódzkiej  nr 

728 do drogi 
gminnej 

Korytków – 
Kurzacze            

nr 324004T

Od drogi wojewódzkiej nr 728                         
do drogi gminnej Korytków – 
Kurzacze nr 324004T, na działkach 
ewidencyjnych 283 i 284 obręb 
Kupimierz gmina Gowarczów

57 Opatowiec Kazimierski - 357092T Ksany - 
Chwalibogowice

Od drogi powiatowej nr 0135T                  
w kierunku wsi Chwalibogowice: 
droga ślepa – położona na działce 
ewidencyjnej 525 o długości 134mb

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 7



11 Bodzentyn Kielecki - 311039T 311040T ul. 
Świętokrzyska 

w Świętej 
Katarzynie

Od drogi wojewódzkiej nr 752 
(Bodzentyn – Rzepin) w Świętej 
Katarzynie (jako ulica Świętokrzyska) 
w kierunku wschodnim zakończona 
ślepo,  położona na dz. 300   

52 Nowa Słupia Kielecki - 352080T Dębno - 
Siedliszki

Od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 0597 T do lasu w km 0+286 (Dz.nr 
124) oraz                               od 
zabudowań w lewo do km 0+155 ( dz. 
232)

352081T Mirocice - 
Trochowiny

Wzdłuż zabudowań - do lasu w km 
0+000 do ostatnich zabudowań                  
w km 0+285 (dz. 628).

352082T Nowa Słupia, dz. 
nr 1217/5; 

1217/6

Przebieg drogi zgodnie                                  
z załącznikiem graficznym                         
do Uchwały nr XVI/87/19 Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi  z dnia 
(Załącznik nr 1 do niniejszego 
wniosku). Droga zlokalizowana jest na 
dz. nr ewid. 1217/5 oraz 1217/6 obręb 
Nowa Słupia –                                     
od skrzyżowania z droga gminna                    
nr 352079T Nowa Słupia                          
ul. Świętokrzyska do drogi                        
nr 352003T Nowa Słupia ul. Łazy

61 Pacanów Buski 361217T Sroczków koło 
Wach

Początek droga powiatowa                        
nr 0119T ul. Beszowska – koniec droga 
krajowa 79 

18 Ćmielów Ostrowiecki 318007T Podgórze – 
Lemierze

318092T Grójec –   
łącznik nr 1

318092 T Jastków – 
łącznik nr 1

wykreśla się numery dróg zgodnie 
z Uchwałą nr XX/120/2016 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
12 kwietnia 2016r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenie                    
z użytkowania.

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 8



318064 T Ćmielów           
ul. Ogrodowa

wykreśla się numer drogi zgodnie 
z Uchwała nr XLVIII/277/2018 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
29 stycznia 2018r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenie           
z użytkowania.

318001 T Stoki Stare – 
Krzemionki

318006 T Podgórze – 
Kocie Górki

318008 T Ruda Kościelna 
– Lipinki

318010 T Ćmielów –           
Kol. 

Krzczonowice
318012 T Krzczonowice – 

Buszkowice
318026 T Stoki Duże – 

Wiktoryn
318027 T Stoki Małe – 

Krzemionki
318031 T Podgrodzie – 

Łysowody
318042 T Buszkowice – 

Glinka – 
Krzczonowice

318046 T Jastków –      
Kol. Wojnowice

318052 T Ćmielów            
ul. Dworcowa

wykreśla się numery dróg zgodnie 
z Uchwała nr L/292/2018 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
22 marca 2018r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenia                  
z użytkowania.                     

318079 T Ćmielów         ul. 
Targowa

318080 T Ćmielów          
ul. Wspólna

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 9



318086 T Brzóstowa – 
łącznik nr 2

318090 T Ćmielów łącznik 
ul. Jastkowska –   

ul. Słoneczna
318093 T Jastków – 

łącznik nr 2
318094 T Wojnowice – 

granica gminy
318089T Ćmielów          

ul. Wspólna
318095 T Buszkowice – 

łącznik nr 1
318096 T Przeuszyn – 

łącznik nr 1
318098 T Ruda Kościelna 

– łącznik nr 1
318101 T Piaski 

Brzóstowskie – 
łącznik nr 2

318002 T Skałecznica – 
Ruda Kościelna

318013 T Kolonia 
Brzóstowa – 

Krzczonowice
318022 T Łysowody – 

Borownia
318025 T Podgórze – Stoki 

Duże
318036 T Grójec – granica 

gminy
318037 T Piaski Grójeckie 

– Piaski 
Brzóstowskie

318040 T Drzenkowice – 

wykreśla się numery dróg zgodnie            
z Uchwałą nr XV/85/2019 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
14 sierpnia 2019r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenie 
z użytkowania.

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 10



Krzczonowice
318045 T Kol. Wojnowice 

– Romanów
318085 T Brzóstowa – 

łącznik nr 1
318088 T Ćmielów łącznik 

ul. Szydłowiecka 
– ul. Zamkowa

318091 T Drzenkowice – 
łącznik nr 1

318099 T Ruda Kościelna 
– łącznik nr 2

318102 T Ćmielów – 
Piaski 

Brzóstowskie

Id: 1BE69E4D-B4B9-435C-9247-0B7ABEDC79D2. Uchwalony Strona 11




